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OUARY Judith  

PSY Judith.Ouary@ac-versailles.fr 

CLUZEAU Nathalie PSY   Nathalie.Cluzeau@ac-versailles.fr  

CALLET Frédérique  PSY Frederique.Callet@ac-versailles.fr  

JOUANY Audrey PSY 
Audrey.Jouany@ac-versailles.fr 

DURAND Chloé AP Chloe.Kindel@ac-versailles.fr  

LEBRUN Marianne AP Marianne.Lebrun@ac-versailles.fr  

ROUDAUT Katia AP Katia.Roudaut@ac-versailles.fr  

BAYSAL Nathalie AP Nathalie.Baysal@ac-versailles.fr  

SARREY Amélie AP Amelie.Sarrey@ac-versailles.fr  

TIA TIONG FAT Séverine AP 
Severine.Tia-Tiong-Fat@ac-

versailles.fr  

MILLET Virginie AR Virginie.Millet@ac-versailles.fr  

ROLLET Servane AR Servane.Rollet@ac-versailles.fr  

GRANGE Corinne  AR Corinne.Grange@ac-versailles.fr  
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